
令和２年４月１３日 

  父母の会会員 様 

伊文保育園父母の会会長 斎藤 若菜 

伊文保育園園長 竹田 浅美 

 

父母の会総会の中止について 

 

陽春の候、会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和２年度父母の会総会を４月１７日（金）に予定しておりましたが、新型コロナウィルス感染防止

の観点より、誠に残念ながら、中止とさせていただくこととなりました。つきましては、ご多用中とは存じま

すが、本日配布させていただきました父母の会総会資料をご一読いただき、委任状を４月１６日（木）まで

に、担任（早朝保育の方は担当の保育士）までご提出ください。また、何かございましたらお気軽に園までご

連絡ください。 

                                            きりとり   

委 任 状 

父母の会総会における協議事項については、一切の権限を会長に委任します。 

令和２年４月１７日 

お名前                   印 

 

園児氏名          組                               

 

 


